[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

_____________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е____________________
от 08.07.2014 г. № 455/1

О внесении изменений в перечень должностных лиц органов местного самоуправления городского округа Верхний Тагил, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Свердловской области от 14.06.2005 г. №52-ОЗ (в редакции от 14.07.2014 г.) «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления городского округа Верхний Тагил, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный Постановлением Главы городского округа Верхний Тагил от 30.01.2012г. №49 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления городского округа Верхний Тагил, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1. В пункте 7 перечень статей по которым должностные лица органов местного самоуправления, уполномочены составлять протоколы о административных правонарушениях дополнить «статьей 21 «Безбилетный проезд», статьей 22 «Нарушение правил провоза ручной клади и багажа».

1.2. В пункте 11 перечень статей по которым должностные лица органов местного самоуправления, уполномочены составлять протоколы о административных правонарушениях дополнить «статьей 37 совершение действий, нарушающих тишину и покой граждан», статьей 38 нарушение правил содержания домашних животных, статьей 41 «Приставание к гражданам»

1.3. В пункте 11 исключить текст следующего содержания «статьей 34-2 «Воспрепятствование законной деятельности должностного лица органа муниципального контроля».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Верхний Тагил                                              С.Г. Калинин